
Kód zboží:110 010 560
    

Cena:    239 Kč
Cena s DPH: 289 Kč

HAS 750 - hasicí sprej 750ml

Popis zboží:

TOTO ZBOŽÍ NENÍ MOŽNÉ POSÍLAT ČESKOU POŠTOU ANI SPOLEČNOSTÍ PPL a GLS. PŘEPRAVA JE MOŽNÁ 
POUZE SPOLEČNOSTÍ TOP TRANS. PŘI OBJEDNÁNÍ PROSÍM POČÍTEJTE S TÍM, ŽE VÁS BUDEME 
KONTAKTOVAT S UPŘESNĚNÍM CENY ZA DOPRAVU.

Nový model HAS 750 je určen k hašení začínajících požárů třídy 3A, 21B a 5F, včetně požárů elektrických zařízení pod 
napětím do 1000 V a nezamrzá do -20 °C. Hasicí sprej HAS 750 byl testován německou nezávislou autorizovanou 
zkušebnou MPA Dresden GmbH pro prokázání své skvělé účinnosti proti začínajícím požárům.

HAS 750 ml je v souladu s normami EN-3. Zjištěný rating je následující:

• 3A - pevné látky
• 21B - kapaliny
• 5F - oleje
• (E) - elektrické zařízení pod napětím do 1000 V

Náplň tvoří nejmodernější netoxické a biologicky rozložitelné hasivo. Je oblíbený u majitelů motorových vozidel a lodí. Chrání 
váš majetek ve firmě, v domácnosti, na chatě, při grilování nebo kdekoliv, kde hrozí riziko vzniku požáru. Pro svoji malou 
velikost Vám nezabere téměř žádné místo. Jeho použití je velice snadné i pro ženy, seniory či děti.

Oblasti použití:

• dřevo, papír, hořlavé kapaliny, oleje, auto, pryžové a plastové požáry

Velkou výhodou je, že po úspěšném použití hasicího přístroje můžete jednoduše očistit hašenou plochu např. v 
kuchyni a opět rychle začít pracovat.

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



HAS 
750 - hasicí sprej 

750ml 

HAS 
750 - hasicí sprej 

750ml 

HAS 
750 - hasicí sprej 

750ml 

has 750 

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


